din Roșia să le înainteze în termenul concursul P. on. oficiu protopresbiterial în M.-Radna, iar dâșii să se prezinte sub durata concursului în vre-o Duminecă ori sârbătoare în sfânta biserică din loc, spre a-și arată desteritatea în cant și tipic.

Dat în Roșia la 26 Aug. (8 Sept.) 1918 din ședința comitetului parohial.

**Petru Vesa**, m. p. președ. comit. par. **Adam Roman**, m. p. not. comit. par.

In conțelegere cu: **Procopiu Givulescu**, m. p. protopresbiter tract. și inspector școlar.

—□— 1—3